
Omissis 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO  

 

 

 VISTA   la  C.M.  n° 291 del 14/10/1992 

 VISTA   la  C.M.  n°623/1996 

 VISTA la situazione logistica dei plessi appartenenti all’Istituto Comprensivo Valle Stura di 

Masone 

 SENTITO il parere della Giunta Esecutiva 

 

All’Unanimità 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

di delegare al Dirigente Scolastico il compito di autorizzare le visite didattiche richieste dalla 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado nell’a.s.2019/20 purché nell’ambito dei Comuni 

Viciniori e durante l’orario di lezione, previa presentazione della documentazione prevista dalla 

C.M. n° 291 del 14/10/1992. 

 

 

Omissis 

 

Non  essendoci  altro argomento all’ ordine del giorno  la seduta termina  alle ore ventidue e 

quarantacinque. 

 

 

                IL   SEGRETARIO  del C.I.                                                   IL PRESIDENTE del C.I. 
          (Nicoletta Piombo)               (Maria Giovanna Pizzorni) 


